En termes de physionomie de marché une seule trans-
action a été enregistrée sur ce compartiment :
- 11 actions SCG-Ré ont été échangées au prix unitaire
de FCFA 21 500 (avec un cours stable par rapport à son
niveau de clôture de la veille), pour un montant global de
FCFA 236 500 (deux cent trente-six mille cinq cents) ;
Les autres valeurs du compartiment Actions restent in-
changées par rapport à leur situation de clôture veille
(24/09/2024).
La capitalisation boursière se maintient à 445 888 607
500 (quatre cent quarante-cinq milliards huit cent qua-
tre-vingt-huit millions six cent sept mille cinq cents)

[...]

gistre plusieurs transactions :
- 50 obligations de l’emprunt « EOTD 6,5% NET 2022-
2027 » au prix unitaire de 100,00% de la valeur nominale
(soit un cours stable rapport à son niveau de clôture
veille) et un coupon couru de 366,29 FCFA pour un mon-
tant de FCFA 393 315 (trois cent quatre-vingt-treize mille
trois cent quinze) ;
- 50 obligations de l’emprunt « ECMR 6.00% NET 2023-
2027 » au prix unitaire de 100% de la valeur nominale (soit
un cours stable rapport à son niveau de clôture veille) et
un coupon couru de 162,74 FCFA pour un montant de
FCFA 508 137 (cinq cent huit mille cent trente-sept) ;
- 50 obligations de l’emprunt « BDEAC 5,6% NET 2021-
2028 » au prix unitaire de 100% de la valeur nominale
(soit un cours stable rapport à son niveau de clôture
veille) et un coupon couru de 454,43 FCFA pour un mon-
tant de FCFA 522 722 (cinq cent vingt-deux mille sept
cent vingt-deux).
Les prix des autres actifs restent inchangés par rapport
à leur situation de clôture de la veille (24/09/2024).
L’encours des dettes cotées reste stable à 1 230 214 868
395 (mille deux cent trente milliards deux cent quatorze
millions huit cent soixante-huit mille trois cent quatre-